EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 019/2021.
	CONTRATANTE:

	Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

	CONTRATADA:
	G.I. Geotecnologia Sistemas e Aerolevantamentos Ltda- EPP

	OBJETO:

VALOR GLOBAL:
PRAZO:
	Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços técnicos especializados para fins de atualização de dados cadastrais de propriedades rurais e base cartográfica, de acordo com Imagem Aérea e Pesquisa de Campo, com ações no perímetro rural do município de Uberaba/MG, de acordo com Edital, Termo de Referência e Anexos.

R$ 2.985.000,00 (dois milhões, novecentos e oitenta e cinco mil reais).

08 (oito) meses.

	LICITAÇÃO:

	Pregão Eletrônico n.º 008/2021

Uberaba/MG.,  08 de dezembro de  2021.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
                             Keila Crisitna Rocha Fialho dos Santos
                                 Diretora Presidente